
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 141-МИ 

ОТНОСНО: Закриване на ПСИК №243700010 при провеждане на втори тур за избор на кмет на 

кметство с.Конаре. 
 

        Постъпило е Писмо изх.№ МИ-15-1263 от 02.11.2023 год.на ЦИК, в което се указва, че в 

случаите, в които ПСИК включва избиратели от няколко населени места и за някои от тях няма 

да се провежда избор на втори тур, поради което броят на избирателите, които имат право да 

гласуват на втори тур е под десет, ПСИК следва да бъде закрита. 
 

       В тази връзка в Общинска избирателна комисия Гурково е постъпило Писмо вх.№141 от 

03.11.2023 год. от Кмета на Община Гурково, с което ОИК Гурково е уведомена, че на основание 

указанията на ЦИК, ПСИК №243700010 следва да бъде закрита, при провеждане на избор за кмет 

на кметство с.Конаре, както и че за закриването следва да бъде уведомено „Информационно 

обслужване”АД. 
 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.1 във връзка с чл.90,ал.1 от ИК, както и във 

връзка с Писмо изх.№ МИ-15-1263 от 02.11.2023 год.на ЦИК и Писмо вх.№141 от 03.11.2023 год. 

от Кмета на Община Гурково, ОИК Гурково, 

 

Р Е Ш И : 
 

ЗАКРИВА подвижна секционна избирателна комисия №243700010, преди провеждане на втори 

тур за избор на кмет на кметство с.Конаре на 05.11.2023 год. 

УВЕДОМЯВА „Информационно обслужване”АД. за закриването на ПСИК №243700010. 

 

 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

 

Заместник Председател: 

                                                     / Керка Иванова Денчева / 

Заместник Председател: 

                                                  / Мария Георгиева Илиева / 

 

 

 

 

 
 

Решението е прието на 03.11.2023 г. и обявено на същата дата в 13.00 часа. 


